
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2019 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia od 1 września 2019 roku planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  

oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu śremskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) oraz 

art. 217 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo Oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) Rada Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2019 roku plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 

specjalnych prowadzonych przez powiat śremski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu śremskiego, prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby 

umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu śremskiego lub przebywającym 

w podmiotach leczniczych i jednostkach pomocy społecznej realizację odpowiednio obowiązku szkolnego  

lub obowiązku nauki, z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych trzyletnich liceów 

ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych czteroletnich techników, stanowiący załącznik  

do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Szydłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7544


		2019-09-04T11:07:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




